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Dziś Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Trwa nowenna przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego, jest ona połączona z

nabożeństwem czerwcowym, serdecznie zapraszamy. Dziś po Mszy św. o godz. 10:00 wystawienie Najświętszego Sakramentu, około

11.15 różaniec św. A po Mszy św. o 12.00 nabożeństwo czerwcowe  a po nim procesja eucharystyczna wokół kościoła. W tym tygodniu

przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąc.  Nabożeństwa okolicznościowe połączone z nabożeństwem czerwcowym.

Spowiedź w pierwszy piątek od godz. 17:15. Różaniec wynagradzający w sobotę po Mszy św. o godz.  18:00.    Za tydzień będziemy

przeżywać Uroczystość Zesłania Ducha Świętego a w naszej parafii dzień Pierwszej Komunii świętej dla dzieci z naszej parafii . Główna

uroczystość o godz. 10.00. Próby uroczystości w wtorek, czwartek  o godz.18.45 Spowiedź dla dzieci i ich rodzin w sobotę 7 czerwca

  o godz. 10.00 Prosimy, osoby które nie są bezpośrednio związane z dziećmi pierwszo komunijnymi a zwyczajowo przychodzą na

Msze św. o godz. 10:00 aby w przyszłym tygodniu przyszły na inną godz. Mszy św. Już dzisiaj dziękujemy rodzicom dzieci komunijnych

za generalne porządki w kościele i wokół świątyni.   Przypominamy, że przyszłą niedzielę kończy się okres wielkanocny. W Polsce

zgodnie z zarządzeniem biskupów czas  Spowiedzi i Komunii Wielkanocnej jest wydłużony do niedzieli Trójcy Świętej, która w tym

roku wypada 15 czerwca. Przypominamy, że w naszym kościele Sakrament pokuty z reguły sprawujemy już na  kwadrans  przed każdą

Mszą św. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy 

numer Echa Katolickiego.    Sobotę, 14 czerwca w Leśnej Podlaskiej odbędzie się  Diecezjalna Pielgrzymka w Intencji Trzeźwości,

szczegóły na tablicy ogłoszeń. Z dalszych zapowiedzi: 19 czerwca  będziemy przeżywać Uroczystość Bożego Ciała  i procesję

Eucharystyczną, którą chcemy jeszcze w tym roku przejść ulicami Kościelną, Łąkową, Walczewskiego i Siedlecką. Prosimy aby na

każdej z tych ulic mieszkańcy przygotowali po jednym ołtarzu. Katecheza dla rodziców i chrzestnych odbędzie się w niedziele 15 i 22

czerwca po Mszy św. godz. 10:00 w sali za kościołem Dziękujemy za ofiary złożone z przeznaczeniem na budowę naszego nowego

domu parafialnego: Taca „budowlana” z ostatniej niedzieli  Ofiary zebrane w kwartalnej zbiórce po domach: Józefin,  Kotuń ul.

Słoneczna,  Leśna.   Indywidualne ofiary, które wpłynęły w ostatnim tygodniu z Kotunia ul. Polna  i ul. Kolejowa  Dziś wychodząc z

kościoła do puszek składamy ofiary na budujące się nowe kościoły w diecezji.  
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